
UCHWAŁA NR IV/26/2024 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Miasta Świnoujście do Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w Świnoujściu 

Na podstawie art. 41f pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 i 834) oraz § 3 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 załącznika do uchwały  

Nr X/66/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie powoływania członków 

oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 3115 oraz z 2020 r. poz. 1534, 3431 i 5692) Rada Miasta Świnoujście 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Do składu V kadencji Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Świnoujściu wskazuje się 

następujących radnych: 

1) Karolinę Romańską; 

2) Zofię Sołtysik. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Aleksander Dmowski 

Id: 5DE2D286-9D53-4C39-A11F-25A458D0307E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 3 ust. 1 i 2 załącznika do uchwały Nr X/66/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 czerwca 

2015 r. w sprawie powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w skład Gminnej Rady wchodzi 2 przedstawicieli Rady Miasta wskazanych przez Radę. 

W związku z upływem kadencji Radnych Rady Miasta wskazanych przez Radę uchwałą 

Nr LXXXII/634/2023 Rady Miasta Świnoujście z dnia 17 lipca 2023 r. w sprawie wskazania przedstawicieli 

Rady Miasta Świnoujście do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Świnoujściu konieczne jest 

wskazanie radnych aktualnej kadencji do prac w Gminnej Radzie. 

 

Id: 5DE2D286-9D53-4C39-A11F-25A458D0307E. Podpisany Strona 2


